
 

 

AUTOPAIKOITUSSÄÄNNÖT 

AUTOPAIKAT JA AJO KIINTEISTÖLLÄ 
Autopaikat sijaitsevat talon piha-alueella olevalla pysäköintialueella. 
Pysäköinti on sallittu vain tähän tarkoitukseen merkityillä alueilla. Muu 
pysäköinti on luvatonta. Ajoneuvojen tarpeeton joutokäynti on kielletty. 
 
Auton saa pysäköidä hetkellisesti oven eteen purkamisen ja lastauksen ajaksi, 
näiksi käsitetään suurten esineiden siirto esim. muuton yhteydessä. Sen 
jälkeen auto on vietävä pysäköintialueelle. Luvattomasti pysäköity auto on 
turvallisuusriski. Pelastustiet on pidettävä autoista vapaana! 
 
Vaaraa tai pidempiaikaista haittaa aiheuttava luvattomasti pysäköity ajoneuvo 
voidaan tarvittaessa hinata pois ajoneuvon haltijan kustannuksella. 
 
Pysäköintipaikat on tarkoitettu vain käytössä oleville ajoneuvoille. Hylättyjä tai 
käytöstä poistettuja ajoneuvoja tai niiden osia ei saa säilyttää autopaikoilla ja 
kiinteistön alueella. Romuajoneuvojen poiston kustannuksista vastaa 
ajoneuvon omistaja. 
 
Varattavista autopaikoista peritään yhtiön hallituksen kulloisenkin päätöksen 
mukainen vuokra. Joissakin taloyhtiöissä autopaikka sisältyy vuokraan. 

 Väärin pysäköidystä autosta voidaan vaatia 50 euron vahingonkorvaus 
yhtiölle piha- ja nurmialueiden vaurioitumisesta aiheutuneista lisäkuluista. 

VIERASPAIKAT Vieraspaikat on tarkoitettu vain talossa vierailevien lyhytaikaiseen käyttöön. 

MOOTTORI- JA SISÄTILANLÄMMITTIMET 
Moottorilämmittimien käytössä on otettava huomioon järjestyssääntöjen 
lisäksi mahdolliset kiinteistöyhtiö- ja talokohtaiset ohjeet. 
Moottorilämmittimen tarpeellinen käyttö on suositeltavaa, jos ulkoilman 
lämpötila alittaa viisi plusastetta. Sisätilalämmittimien käyttö on kielletty.  

Lämmittimen sähköjohtoa ei saa jättää pistokelaatikkoon roikkumaan. 
Huoltohenkilöstöllä on oikeus ottaa roikkuvat ja epäkuntoiset johdot talteen. 
Talteen otettujen johtojen palautusta voi tiedustella huoltoyhtiöstä arkisin 
normaalina työaikana. 
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